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İdarecinin Sesi Dergisinin 224. sayısında “Türkiye’de Göç Yönetimi” kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Göç konusu 
tarihin her aşamasında önemli etkiler oluşturmuştur. Osmanlı Dönemi’nde de hassasiyetle yönetilmiştir. Ancak Cum-
huriyet Dönemi’nde, özellikle 21. yüzyılın önemli gündem maddelerinden biri olmuştur. Bu doğrultuda 2013 yılında 
göç idaresi kurumsal bir teşkilatlanmaya gitmiştir. 2021 yılında Göç İdaresi Başkanlığı adını almıştır. Bu teşkilat, göç yö-
netimi konusunda önemli gelişmeler kaydetmiştir. İçişleri Bakanlığının görev ve sorumluluk üstlendiği bu konuda mülki 
idare amirlerimiz de elini taşın altına koymuştur. Bu sayımız İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 2024 yılında Bakanlığın göç 
yönetimi konusundaki çalışmalarını değerlendirdiği bir bölüm ile başlamaktadır. Ayrıca Bakan Yardımcısı Mehmet Ak-
taş’ın görüşlerinin ifade edildiği bir mülakat da yer almaktadır. 

Ülke coğrafyamızda farklı afetlerle karşılaşılma olasılığı yüksektir. Özellikle iklim değişikliği gibi değişimler de afet bek-
lentilerini yükseltmektedir. Bu sebeple bu sayının alt başlığı “Afet Yönetimi” olmuştur.

Bu sayımızda yer alan diğer makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, de-
ğerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, sağlık ve şiirler de 
dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir. 

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla 
önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 224. sayısında özel dosya olarak Kayseri ili ele alınmaktadır. Tarihin Yaşadığı Şehir ifadesi ile kısaca tanım-
lanan Kayseri, farklı açılardan zenginliği olan bir coğrafyaya sahiptir. Doğal, tarihi ve turistik değerler, ulaşım, sanayi, 
tarım, gastronomi, spor… Dolayısıyla Kayseri, tarihinden coğrafyasına, ekonomisinden kültürüne kadar geniş bir yel-
pazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin sanayi, ticaret, tarım ve turizm potansiyeli göz önüne serilmektedir. Kısaca 
Kayseri, her yönüyle okuyucuya tanıtılmaktadır.

Gelecek sayımızda, “Trafik Güvenliği” kapak konumuz olacaktır. Trafik, iyi bir altyapı ile birlikte iyi bir kurallar bütü-
nünü gerektirmektedir. Hem iyi bir altyapıyı oluşturmak hem de iyi bir kurallar bütünü oluşturmak devletin görevidir. 
Bununla birlikte kuralların uygulanmasının denetlenmesi de devletin görevidir. Burada amaç, ülkedeki insanların trafik 
kazalarından korunmasını sağlamaktır. Aslında konu, “insanı yaşat ki, devlet yaşasın” ilkesinin alanına girmektedir. Bu 
bağlamda, trafik kurallarının toplum için, insan için olduğu yönünde güçlü bir farkındalık oluşturma ihtiyacı hissedil-
mektedir. Bu bakış açısıyla 225. sayı için trafik güvenliği ile ilgili değerli yazılar ve katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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